MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

COMISSÃO ELEITORAL DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA

EDITAL Nº 5, DE 15 DE MAIO DE 2025EDITAL Nº 5, DE 15 DE MAIO DE 2025

Torna público o presente Edital, que trata da interposição de
recursos ao Edital 2/2025/CEL-ILACVN.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL LOCAL DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA (CEL-ILACVN)O PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL LOCAL DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA (CEL-ILACVN), no uso de suas
atribuições legais, considerando o disposto no Edital Nº 2/2025/CEL-ILACVN, publicado no Boletim de Serviço nº 76, de 30 de abril de 2025, e,
considerando:

1. O Edital nº 2/2025/CEL-ILACVN; e
2. O processo associado nº 23422.007177/2025-38.

RESOLVE tornar público o resultado dos recursos referentes à etapa de recursos administrativos quanto ao regulamento eleitoral.

1. DO RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

Não houve interposição de recursos.

DANIEL LUIZ NEDEL

Edital nº 5/2025/Cel-IlaCVN, com publicação no Boletim de Serviço nº 85, de 15 de Maio de 2025.